
ZARZĄDZENIE NR  61/2013 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2013 rok. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – j.t.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009                       

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm..);  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Dochody budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę                  12 100,00 zł. 

    zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

    Dochody po zmianach wynoszą              21 576 752,22 zł.   

 

2. Wydatki budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę                  12 100,00 zł. 

     zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

    Wydatki po zmianach wynoszą              24 326 752,22 zł.  

    oraz dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy  

    poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 61/2013 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2013 rok 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie: 

 

 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 90/2013 z dnia 10 lipca 2013 roku (FIN-

I.3111.17.53.2013) w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U.         

z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) + 100,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 + 100,00 zł., 

§ 4130 + 100,00 zł.), 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 102/2013 z dnia 22 lipca 2013 roku (FIN-

I.3111.17.65.2013) w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,            

o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  (Dz. U. Nr 267, poz. 2259           

z późn. zm.) + 12 000,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 + 12 000,00 zł., § 3110      

+ 12 000,00 zł.), 

 zmian w planie wydatków (przeniesień planu wydatków między poszczególnymi 

podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach działów) dokonano w związku            

z zabezpieczeniem środków na pokrycie bieżących wydatków. 

 

 

 
 

 

 


